BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN
***

Số: 1993 -CV/TĐTN-PTTT’N
“V/v triển khai Sân chơi Em yêu khoa học – Tài năng công nghệ nhí”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Ninh Thuận, ngày 22 tháng 10 năm 2020

\

	Kính gửi:
	Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn

Thực hiện Kế hoạch số 318-KH/TWĐTN-CTTN, ngày 14/10/2020 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc Tổ chức sân chơi “Em yêu khoa học – Tài năng công nghệ nhí” năm học 2020-2021 với chủ đề “Hành tinh xanh – Green Earth”.
Nhằm tạo ra sân chơi bổ ích và sáng tạo về khoa học công nghệ, giúp thiếu nhi có cơ hội thể hiện tài năng, kiến thức và sự sáng tạo của mình khi tham gia lập trình các sản phẩm công nghệ đồng thời phát hiện, bồi dưỡng, tôn vinh các tài năng nhí về lập trình công nghệ thông tin. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn tăng cường tuyên truyền rộng rãi về mục đích, ý nghĩa và Thể lệ Sân chơi “Em yêu khoa học – Tài năng công nghệ nhí” năm học 2020-2021 với chủ đề “Hành tinh xanh – Green Earth” các buổi sinh hoạt chi Đoàn, chi đội, bảng tin, phát thanh của trường; trên Trang thông tin điện tử, mạng xã hội, trên các phương tiện thông tin đại chúng của đơn vị tới các Liên đội, đội viên, thiếu nhi biết và đăng ký tham gia Sân chơi một cách hiệu quả (Đính kèm Kế hoạch, Thể lệ Sân chơi “Em yêu khoa học – Tài năng công nghệ nhí”).
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Ban PTTT’N, NTH.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
BÍ THƯ
(đã ký)
Nguyễn Hữu Tuấn